АдмиrrистрАция щЕпкинског о сЕль ского посЕлЕния
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/'о
<и l> /L zoz//r,

лг9 /jf"L
п. П_{епкин

Об утверждении единого
анали.гического плана реализации
муFIиципальной программы Щепкинского
сельского поселения <развитие сети
автсlмсlбильных дорог обrцегсl 1lользования
fI{епкинского сельского поселения)) на 2025 год

В соответствии постановлением Алминистрации Щепкинского сельскогопоселенИя от l8,12,2024 J\b 1з32 <Об утверждении Порядка разработки, реали,заL\иии оценки эффективности муницип€lJIьных программ Щепкинского сельскогоI]оселения)), постановлением Администрации ЩЬпкинского a.nuano.o поселения оl.20'12'2024 J\b l З4З<<Об УТВеРЖДеНИИ МIетодических рекомендаций п,о разрабо,rке иреализаци и муниципальных программ Щепкинского сельского поселен ия)),:

ПоСТАноВЛЯtо:

l. У,твердить единый аналитический план реализации муницr4пальгtсlйtlрограммы IЩепкинского селъского поселения <Раiвитие сети автомобиJlьньIхllОРО. ОбШ]еГО ГlОЛЬЗОВаНИЯ Щепкинского сельского поселен ия>> на 2о25 год col]IacFIoIIрI4ложению к настоящему llос,гановлению.2, Разместить настоящее постановление на официальном сайтеАдминиСтрациИ LЩепкинского сельского поселения в сети Интернет.3, Контроль за исполнением постановления возложить на начальника о,rдела}ккХ Администрации Щепкинского сельского поселениlI.

Г'л irBa Адмtанис.граци и
Щепки rrског,о сельского
поселения Аксайского
района

A.I\4, N4aTBeeB

о

о-
d
F

о
охо
(с
о_

Ф
д
о

Ф<ьФLт=
д€ к Е ! 5

=

lo
]:

х х х

ji:

0r- Еzю I
\о
о,
N
с\]

х х х

zо.; ýrf,-i,=чts

аа 6 ]-
Ф

0)о
х х х

дF
Q_-izЁог{юа г,

о
х х

L
Ф

]:

ц
Фо

ю

бl
N

х х х

Фt.

-н
5Ji.,_ь'=оло
:х
оч
Fч
(,)

l_

c)

а)

F
ь
F.о

r\|J: UV(.,
:с

Lvf

9яВЕ
., a) ц ,9, UlЁt-.;ЧvБоr:Е
днчАgý!:у(.)
+>ЕЕЁg-rn >;
чlЁлч

г'г ý *acrл-tUЕ
*-tvд * () \

r\L-2 :
bZс.l |г

Е.Е:Е9яаýцL :-: d -|ii л
v=-дн
YLчýс)s ! ,..i \z с)

>тЁЦ* <m
л{Lfg

d*19*л_

a*JUч
**19Е

-ч*(,)ч,

ФЕs]ý
FчоЁ
дý
,:2
tr '--t
(в'а

,ц tsл

з
(d
ф

Ббо
о-

о
о-

(_)

о

(ý

о

l l,s
l ISr

L]+

N
..l
N
,j

N
сt]

сa

-j

о]
a,)
ýq

cl
ýl
c,l-]

б
сd

llц
l lol

ll-
lфlcaIсЁ

б.l

ý

о
х х х

к

TSeLЕJою
ФQЕо
лL

лд
l:

2>!

ЦFо-
чF

вБ

=аФ,г

F

q)

2
х

о
Ф

о

9
Ф

a

l(J
lF]Xvlба
lл-д

l_ б Б
lQ ь4 т -

),izцiт л ч \
cJTd;-{;."аОr-mсоJф

(\rа1
у * 9 L

a.|J(dý
ЁнL'.a*лДЭ<л2.
Rа=мg-ХФ-

gлл)z9oio
KlaJ
cgcJ-A

-<д д zдFсOбEOisZ

FпЧс0
х аБ ýv л f )L, v ч (u

лL-lQф

lb4
12,;
l(J:

а- ,D

lчЦ

cJ- tr
cJ* 4
с.)

lt aа

Laa,,х
,д*ts

ý4 q)

9н,Ё

л

лб
н L; l

* :l

L
lil

I

c.]

itлiN
?бl

оýуЕоФ
JJ 'rЕ=Фcj9

YоcJY
Е9
ц!л,Е
Ёбj

|{о
-iБ
эу
Е(J2+
zý
ý \ll

б cY1

F9
Е9
i 1.o

ýо

^;EfЧх

ýл
'а Е:

)ý \о

ФF

F=
ir-
ЧЬ)
Ф(J
,Ji 0.)ýý
lir
Е.a
|-l l*цч

ýN
Ёýl
=z
К\Хп'
Ё сt,.lаlOl

ýl
ýr

=чсrо
с0 l
vSZ

!чФ
c"l -iоЁ

z.ts, (-)с)ý
Оз
х Е:1

о.rr

Ф

Фо

,
сJ
д
Фq)

9

Ф

l.

q)
F

Ф

ц
lr

з9
о

q)
\о
Ф

q)

л

F

0)
z
х
д
cJ
е)tc)

l.сleJ
lcJ

lц|2
lо
lи].lN

]

Ф
EjIо
ф
U
Y
с1

с.i

р
сс

дq
о
а.F

z

цц
|rд
a) А f
jЕd
-_оФ+-:r

-UцdttЭобJ;хсJ:
i л г Б Е1,!rо
=уб;F-Уdнjу*лýХа:La\п9+J: v г- s о
о о ssl ý S

=;".:l НЛ Ч i. ý

=э9ý<дtд<цU(U_LvДлл
=

Ф <) .d J_ т оц

<= Е Бт Е х<

/\|j=

\/ <)
F:Е

!4;0J:
, \ а) ц v 9
:*Fнд
9ЁодЕ
bd Ё* ý Ф

#I-FtЧлачЁЬДН-.o2л
-Ц;iльл

!v.fi,7л * л (] \

х

Ф
о
lt
t-.

д
Е
Ф

лсоч . vgO
лiЕ
Ф сýН
ii(ýiý
Ё Н Кё оiйн*ь(9Ёо*Е
bd Ёч ý 0)

ýýЕкЕ
*Н,дz.6'
Ч'--L н о ц(tr.F{ь
iнъч*j

!HPU-

Ё:d Е х<

ýt
хн

.сd
ýсýFgяаЕ
* б яЁ 9'лiFн*UЁо*id
У Ёч ý 0)

ЕýЕЕЕЁЕd* ltrid нхыF ý x.rnэнр9н

Ё:Ё Е х<

ýt
хц
ý сН;]аБн:4жФ=
ц Е EY 99хо*Е
ýd Гч ý Ф

ЕýЕЕЕ
ЁчЁ бФlu.aHцЕ Ё бФ
Ё!Е Е х<

с
(.)

d

ьý;чýФЁуо
дzл
F-ц

ý *ar
;:.f

c.l

a,l

9
о

о.]оý
N-

с..1

n
о]

-jФ

c.l
б]
<-

-

о]о
oj
N

:

c,lоq
сaq

N
(...l

q
с..]

cj

Ф

Ф

о
Е
Ф
Ф

со:
-
бi

о
F

dz_:+
д "1э-

o.Lа

\2=

*о
кХ
Fф
сý trf

о.уЁЕ
с.) х
2хvý
ЁLl
л; F

tr'л- О

Fд

сооОсaQc)gЮ

0Jл

q:Ец

Е 9,r,(, !aJо-о,цq,чк
Zoco

zо

Ё(в
(ýQ.
ФА
цgФЕaо+сБ

]F

61 Ф
с{ д;

.о-
уй
9F->,]z5
lErj
- а) -at:]

хсаFd

F.trd+Fсt:Od,Yоь1

cJ

о
v
ф

ts

с/)
-1

cl

оF
^:L?

tr(s
Q.ц
ti

\./ Э

Ф
I-
кЕо. *r
F*ЕЕ_оФл

"ý1 яQ
ýэЕ Ет л U L,ц U * л&зýЕФ);].м..iЕt;
ч;F19Yý-szti
ol ;] Kj Ф
o.t i ЁЬ

. * t: ;

- ЬЕ 5н л лсЁ.z.V с'tSl-- Ф!r > Pq!.rо!:оF н v Е
_Ёоl-j

н н еý
дt-ФкiЕо-у
я зЁ ýгкоь
н }8 ý
йрнý

L

о

х
л

Ф
9
о
l-.,о,о

F.

!

zL--
7cJ(J-
Ео_5tГ)
Б оLБý
5 - ок
adSI-Mа*О-*ЁхY :J |зaа9г^l:Ёý
"ЕхЁ
Fафdб >1 :;д д
F*Ёмдо-;л5 цr_6 Еa)ý о о
Ф2zr-а,дa)-

.-.l_iF_g
_. cJ са Uч>Ф>ic:Evý
Eлiýцд
-мJ

п-;ч9Ф о о-с^QL о д
ФцЕ1 Ц

la)л'->ЁзЁ

о"
о х х ,/, о.,

(э х

Ф х х х оо

ь
х х

х х х х х

х х х о х х

о х х х о,ь
х х

х х х х х

c,.l
ý
ý

c.l
с]

c,l

(\

a.l

х

х
lл
0о

.е

х

х

х
|л
ф
.е
fa

фоо
сdс]

al !l 9 9

бчц
;, ý cJ
зi-Уv

>пЭцH*nl,;ъЁлЦ
+ ý Е;

д (,) \

L

д

t-ý

Nо
с'l
<.

-

о.]с)
.1

:

х

0)
t--.Zу
;э
оо
>ЁЕ
:ЁФsz
аФj

li.aodц=4аz

*](dб
iЁFл

ZJс.

z **
Ёоцд0)9 а-Ё
FсOФо*у
<Фй>,9 d()UlZ
QлсýLфс,.

о

Ёю
Фq
оэцц
9о

!!

спф

с\х
(ýd

Uts>,
RraсdД>l
зЁЕiод
Xcd;
+FфxOd

a-,

бi